
1

宁波大学附属第一医院 2025 年

单位预算

目 录

第一部分 单位概况

一、主要职能

二、单位机构设置情况

第二部分 2025年单位预算安排情况说明

一、2025年单位收支预算总表的说明

二、2025年收入预算总表的说明

三、2025年支出预算总表的说明

四、2025年财政拨款收支预算总表的说明

五、2025年一般公共预算支出表的说明

（一）一般公共预算拨款当年规模变化情况

（二）一般公共预算当年拨款结构情况

（三）一般公共预算当年拨款具体使用情况

六、2025年一般公共预算基本支出表的说明

七、2025年财政拨款“三公”经费预算支出表的说明

八、2025年政府性基金预算支出表的说明

九、2025年国有资产经营预算支出表的说明

十、其他重要事项的情况说明

（一）机关运行经费

（二）政府采购情况

（三）国有资本占有使用情况

（四）绩效目标设置情况

第三部分 名称解释

一、收入科目

二、支出科目

三、机关运行经费



2

第一部分 单位概况

一、主要职能

1.医疗与护理：根据国家相关诊疗规范开展临床诊治

和护理服务，承担区域内居民常见病、多发病、慢性病诊

疗、急危重症抢救与疑难病诊疗。2.医学教学：根据教学

任务承担本科生及研究生的教育工作，承担住院医师规范

化培训，开展院校合作，不断提升师资水平和教学质量。3.

医学研究：以新的医学知识和新的医疗技术的产生和传播

为使命，坚持临床和科研并举，承担医药卫生科学研究任

务，推动医学科学和人民卫生事业的发展。4.保健与健康

教育：承担预防保健职责，达到改善当地居民生命质量的

目的；通过结合我国国情，利用医疗资源开展以人类健康、

疾病预防的健康教育工作。5.其他医疗健康服务：帮助提

升基层医疗服务能力，开展基层医疗卫生机构人员培训和

指导，建立和完善分级诊疗模式，履行相应公共卫生服务

职能以及承担突发事件紧急医疗救援等工作。

二、单位机构设置情况

从预算单位构成看，本单位机构设置如下：党政综合

办公室、组织人事科、宣传统战科、质量管理科、医务科、

科研科、教学科、医院感染管理科、公共卫生科（预防保

健科）、护理部、门诊办公室（出入院管理中心）、医保

与物价办公室、财务科、审计科、采购与供应科、信息科、

后勤保障科、保卫科、膳食科、运营管理部、医学工程科、
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医患关系促进办公室、干部保健综合办公室和干部保健业

务科。

第二部分 2025年单位预算安排情况说明

一、2025年单位收支预算总表的说明

按照综合预算的原则，本单位所有收入和支出均纳入

单位预算管理。2025年收支总预算 542988.22万元，收入

包括：一般公共预算拨款收入、事业收入、其他收入、上

年结转；支出包括：社会保障和就业支出、卫生健康支出、

住房保障支出。

二、2025年收入预算总表的说明

本单位 2025年收入预算 542988.22万元，比上年执行

数减少 5452.46万元，下降 0.99%，主要是：公卫中心建设

项目经费根据项目建设计划安排。其中：一般公共预算拨

款收入 44191.89万元，占 8.16%；事业收入 489169.50万

元，占 90.08%；其他收入 7639.50万元，占 1.40%；上年

结转收入 1987.32万元，占 0.36%。

三、2025年支出预算总表的说明

本单位 2025年支出预算 542988.22万元,比上年执行

数增加 33135.04万元，增长 6.50%，主要是：卫生健康支

出增加。

（一）按支出功能分类，包括：社会保障和就业支出

（类）15131.69万元、卫生健康支出（类）506922.33万

元、住房保障支出（类）20934.20万元。

（二）按支出用途分类，包括：人员支出 200977.62万
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元，日常公用支出 317517.78万元，项目支出 24492.82万

元。

四、2025年财政拨款收支预算总表的说明

本单位 2025年财政拨款收支预算 44574.31万元。收

入包括：一般公共预算拨款收入 44191.89万元、上年结转

382.42万元；支出包括：社会保障和就业支出（类）

13645.35万元、卫生健康支出（类）30928.95万元。

五、2025年一般公共预算支出表的说明

（一）一般公共预算拨款当年规模变化情况

本单位 2025年一般公共预算当年拨款 44574.31万

元，比上年执行数 44657.67万元减少 83.36万元，减少

0.19%,主要原因是 2024年执行数包括年中下达的上级转移

支付资金。

（二）一般公共预算当年拨款结构情况

社会保障和就业支出（类）13645.35万元，占

30.61%；卫生健康支出（类）30928.95万元，占 69.39%。

（三）一般公共预算当年拨款具体使用情况

1.社会保障和就业支出（类）人力资源和社会保障管

理事务（款）引进人才费用（项）122.59万元，比上年执

行数减少 452.38万元，下降 78.68%，主要原因是：2024

年执行数包括年中收到人才经费。

2.社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出

（款）事业单位离退休（项）1478.20万元，与上年基本持

平。
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3.社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出

（款）机关事业单位基本养老保险缴费支出（项）8029.71

万元，与上年基本持平。

4.社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出

（款）机关事业单位职业年金缴费支出（项）4014.85万

元，比上年执行数减少 72.31万元，下降 1.77%，主要原因

是：缴费基数有调整。

5.卫生健康支出（类）公立医院（款）综合医院

（项）25421.86万元，比上年执行数增加 824.77万元，增

长 3.35%，主要原因是：公卫中心运营补助增加。

6.卫生健康支出（类）公立医院（款）中医（民族）

医院（项）319.00万元，与上年基本持平。

7.卫生健康支出（类）公立医院（款）儿童医院

（项）393.00万元，比上年执行数增加 155.00万元，增长

65.13%，主要原因是：儿科工作量有增长。

8.卫生健康支出（类）公共卫生（款）基本公共卫生

服务（项）50.00万元，与上年基本持平。

9.卫生健康支出（类）公共卫生（款）重大公共卫生

服务（项）53.57万元，比上年执行数增加 27.78万元，增

长 107.72%，主要原因是：预算数包括上年结转重大传染病

防控经费。

10.卫生健康支出（类）行政事业单位医疗（款）事业

单位医疗（项）3882.48万元，比上年执行数减少 69.00万

元，下降 1.75%，主要原因是：缴费基数有调整。
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11.卫生健康支出（类）行政事业单位医疗（款）公务

员医疗补助（项）524.04万元，比上年执行数减少 12.29

万元，下降 2.29%，主要原因是：缴费基数有调整。

12.卫生健康支出（类）其他卫生健康支出（款）其他

卫生健康支出（项）285.00万元，与上年基本持平。

六、2025年一般公共预算基本支出表的说明

本单位 2025年一般公共预算基本支出 20081.49万

元，其中：

人员经费 19957.11万元，主要包括：机关事业单位基

本养老保险缴费、职业年金缴费、职工基本医疗保险缴费、

公务员医疗补助缴费、其他社会保障缴费、其他工资福利

支出、离休费、医疗费补助、其他对个人和家庭的补助。

公用经费 124.38万元，主要包括：其他商品和服务支

出。

七、2025年财政拨款“三公”经费预算支出表的说明

 本单位 2025年“三公”经费预算为 0，与上年持平。

其中： 

（一）因公出国（境）费用：根据因公出国计划和实际

工作需要，本单位 2025年因公出国（境）预算为 0，与上

年持平。

（二）公务接待费：本单位 2025年公务接待费预算为

0，与上年持平。

（三）公务用车购置：本单位 2025年公务用车购置预算

为 0，与上年持平。
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（四）公务用车运行费：本单位 2025年公务用车运行费

预算为 0，与上年持平。

八、2025年政府性基金预算支出表的说明

本单位 2025年没有使用政府性基金预算拨款安排支出。

九、2025年国有资本经营预算支出表的说明

本单位 2025年没有使用国有资本经营预算拨款安排支

出。

十、其他重要事项的情况说明

（一）机关运行经费

本单位为非行政、参公事业单位，无机关运行经费。

（二）政府采购情况

2025年本单位政府采购预算总额 34183.8万元，其

中：政府采购货物预算 21151.5万元、政府采购工程预算

0万元、政府采购服务预算 13032.3万元。

（三）国有资产占有使用情况

截至上年 12月 31日，本单位共有车辆 7辆，其中，

老干部服务用车 0辆，机要通信用车 0辆，应急保障用车

5辆，行政执法车 0辆，执法执勤用车 0辆，特种专业技术

用车 2辆，事业单位业务用车 0辆。单位价值 100万元及

以上设备 441台（套）。

本单位没有 2025年预算安排购置车辆。单位价值 100

万元及以上设备 45台（套），主要为购 DSA、流式细胞仪、

超声诊断仪等医疗仪器。

（四）绩效目标设置情况
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本单位不单独公开绩效目标设置情况，由部门统一公

开。

第三部分 名词解释

一、收入科目

1.财政拨款收入：部门当年从本级财政部门取得的各

类财政拨款，包括一般公共预算财政拨款、政府性基金预

算财政拨款和国有资本经营预算财政拨款收入。

2.财政专户管理资金:缴入财政专户，实行专项管理的

教育收费。

3.事业收入：事业单位开展专业业务活动及辅助活动

所取得的收入，不含教育收费。

4.事业单位经营收入：事业单位在专业业务活动及辅

助活动之外开展非独立核算经营活动取得的收入。

5.上级补助收入：预算单位从主管部门和上级单位取

得的非财政补助收入。

6.附属单位上缴收入：事业单位附属独立核算单位按

照有关规定上缴的收入。

7.其他收入：预算单位取得的除财政拨款、财政专户

管理资金、事业收入、经营收入、上级补助收入、附属单

位上缴收入以外取得的各项收入资金,包括债务收入、投资

收益等。

8.上年结转：指以前年度尚未完成、结转到本年仍按

原规定用途继续使用的资金。

二、支出科目
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1.基本支出：是预算单位为保障其正常运转，完成日

常工作任务所发生的支出，包括人员支出和日常公用支出。

2.项目支出：是预算单位为完成其特定的行政工作任

务或事业发展目标所发生的支出。

3.上缴上级支出：指所属事业单位上缴上级的支出。

4.事业单位经营支出：指事业单位在专业业务活动及

其辅助活动之外开展非独立核算经营活动发生的支出。

5.对附属单位补助支出:指对所属单位补助发生的支出。

6.结转下年：指以前年度预算安排、因客观条件发生

变化无法按原计划实施，需延迟到以后年度按原规定用途

继续使用的资金。

7.人力资源和社会保障管理事务（款）引进人才费用

（项）：指反映用于引进外国专家补助、引智成果推广等

方面的支出。

8.行政事业单位养老支出（款）事业单位离退休

（项）：指反映事业单位开支的离退休经费。

9.行政事业单位养老支出（款）机关事业单位基本养

老保险缴费支出（项）：指反映机关事业单位实施养老保

险制度由单位缴纳的基本养老保险费支出。

10.行政事业单位养老支出（款）机关事业单位职业年

金缴费支出（项）：指反映机关事业单位实施养老保险制

度由单位实际缴纳的职业年金支出（含职业年金补记支

出）。

11.公立医院（款）综合医院（项）：指反映卫生健康、
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中医部门所属的城市综合性医院、独立门诊、教学医院、

疗养院和县医院的支出。

12.公立医院（款）中医（民族）医院（项）：指反映

卫生健康、中医部门所属的中医院、中西医结合医院、 民

族医院的支出。

13.公立医院（款）儿童医院（项）：指反映卫生健康、

中医部门所属的专门从事儿童疾病治疗医院的支出。

14.公共卫生（款）基本公共卫生服务（项）：指反映

基本公共卫生服务项目支出。

15.公共卫生（款）重大公共卫生服务（项）：指反映

重大疾病、重大传染病预防控制等重大公共卫生服务项目

支出。

16.行政事业单位医疗（款）事业单位医疗（项）：指

反映财政部门安排的事业单位基本医疗保险缴费经费，未

参加医疗保险的事业单位的公费医疗经费，按国家规定享

受离休人员待遇的医疗经费。

17.行政事业单位医疗（款）公务员医疗补助（项）：

指反映财政部门安排的公务员医疗补助经费。

18.其他卫生健康支出（款）其他卫生健康支出

（项）：指反映除上述项目以外其他用于卫生健康方面的

支出。

三、机关运行经费

 行政单位和参照公务员法管理的事业单位使用财政拨

款安排的基本支出中的日常公用经费支出。
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表01

收支预算总表

单位名称：宁波大学附属第一医院 单位：万元

收                    入 支                    出

项目 预算数 项目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 44,191.89 一、社会保障和就业支出 15,131.69

二、政府性基金预算拨款收入 0.00 人力资源和社会保障管理事务 122.59

三、国有资本经营预算拨款收入 0.00 引进人才费用 122.59

四、财政专户管理资金收入 0.00 行政事业单位养老支出 15,009.10

五、事业收入 489,169.50 事业单位离退休 1,818.40

六、事业单位经营收入 0.00 机关事业单位基本养老保险缴费支
出

8,793.80

七、上级补助收入 0.00 机关事业单位职业年金缴费支出 4,396.90

八、附属单位上缴收入 0.00 二、卫生健康支出 506,922.33

九、其他收入 7,639.50 公立医院 501,033.86

综合医院 500,321.86

中医（民族）医院 319.00

儿童医院 393.00

公共卫生 103.57

基本公共卫生服务 50.00

重大公共卫生服务 53.57

行政事业单位医疗 5,499.90

事业单位医疗 4,249.90

公务员医疗补助 1,250.00

其他卫生健康支出 285.00

其他卫生健康支出 285.00

三、住房保障支出 20,934.20

住房改革支出 20,934.20

住房公积金 20,775.00

提租补贴 151.80

购房补贴 7.40

本年收入合计 541,000.89 本年支出合计 542,988.22

上年结转 1,987.32 结转下年 0.00

收入总计 542,988.22 支出总计 542,988.22

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差，科目均细化至支出功能分类的项级科目。



表02

收入预算总表

单位名称：宁波大学附属第一医院 单位：万元

单位名称 总计

本年收入 上年结转

一般公共预算
拨款

政府性基金预
算拨款

国有资本经营
预算拨款

财政专户管理
资金

事业收入
事业单位经营

收入
上级补助收入

附属单位上缴
收入

其他收入 小计
一般公共预

算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位资金

合计 542,988.22 44,191.89 0.00 0.00 0.00 489,169.50 0.00 0.00 0.00 7,639.50 1,987.32 382.42 0 0 0 1604.91

宁波市卫生健康委员会 542,988.22 44,191.89 0.00 0.00 0.00 489,169.50 0.00 0.00 0.00 7,639.50 1,987.32 382.42 0 0 0 1604.91

宁波大学附属第一医院 542,988.22 44,191.89 0.00 0.00 0.00 489,169.50 0.00 0.00 0.00 7,639.50 1,987.32 382.42 0 0 0 1604.91

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表03

支出预算总表

单位名称：宁波大学附属第一医院 单位：万元

功能科目
总计

基本支出
项目支出

事业单位经营
支出

对附属单位补
助支出

上缴上级支出
科目编码 科目名称 人员支出 日常公用支出

合计 542,988.22 200,977.62 317,517.78 24,492.82 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 15,131.69 15,009.10 0.00 122.59 0.00 0.00 0.00

20801 人力资源和社会保障
管理事务

122.59 0.00 0.00 122.59 0.00 0.00 0.00

2080116 引进人才费用 122.59 0.00 0.00 122.59 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支
出

15,009.10 15,009.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502 事业单位离退休 1,818.40 1,818.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养
老保险缴费支出

8,793.80 8,793.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年
金缴费支出

4,396.90 4,396.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 506,922.33 165,034.32 317,517.78 24,370.23 0.00 0.00 0.00

21002 公立医院 501,033.86 159,534.42 317,517.78 23,981.66 0.00 0.00 0.00

2100201 综合医院 500,321.86 159,534.42 317,517.78 23,269.66 0.00 0.00 0.00

2100202 中医（民族）医院 319.00 0.00 0.00 319.00 0.00 0.00 0.00

2100207 儿童医院 393.00 0.00 0.00 393.00 0.00 0.00 0.00

21004 公共卫生 103.57 0.00 0.00 103.57 0.00 0.00 0.00

2100408 基本公共卫生服务 50.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

2100409 重大公共卫生服务 53.57 0.00 0.00 53.57 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 5,499.90 5,499.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102 事业单位医疗 4,249.90 4,249.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101103 公务员医疗补助 1,250.00 1,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21099 其他卫生健康支出 285.00 0.00 0.00 285.00 0.00 0.00 0.00

2109999 其他卫生健康支出 285.00 0.00 0.00 285.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 20,934.20 20,934.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 20,934.20 20,934.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 20,775.00 20,775.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



表03

支出预算总表

单位名称：宁波大学附属第一医院 单位：万元

功能科目
总计

基本支出
项目支出

事业单位经营
支出

对附属单位补
助支出

上缴上级支出
科目编码 科目名称 人员支出 日常公用支出

2210202 提租补贴 151.80 151.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 购房补贴 7.40 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表04

财政拨款收支预算总表

单位名称：宁波大学附属第一医院 单位：万元

收                    入 支                    出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 44,191.89 一、本年支出 44,574.31

    一般公共预算拨款 44,191.89 1.社会保障和就业支出 13,645.35

    政府性基金预算拨款 0.00     人力资源和社会保障管理事务 122.59

    国有资本经营预算拨款 0.00         引进人才费用 122.59

    行政事业单位养老支出 13,522.77

        事业单位离退休 1,478.20

        机关事业单位基本养老保
险缴费支出

8,029.71

        机关事业单位职业年金缴
费支出

4,014.85

2.卫生健康支出 30,928.95

    公立医院 26,133.86

        综合医院 25,421.86

        中医（民族）医院 319.00

        儿童医院 393.00

    公共卫生 103.57

        基本公共卫生服务 50.00

        重大公共卫生服务 53.57

    行政事业单位医疗 4,406.52

        事业单位医疗 3,882.48

        公务员医疗补助 524.04

    其他卫生健康支出 285.00

        其他卫生健康支出 285.00

二、上年结转 382.42 二、结转下年 0.00

    一般公共预算拨款 382.42

    政府性基金预算拨款 0.00

    国有资本经营预算拨款 0.00

收入总计 44,574.31 支出总计 44,574.31

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差，科目均细化至支出功能分类的项级科目。



表05

一般公共预算支出表

单位名称：宁波大学附属第一医院 单位:万元

功能科目
2024年执行数

2025年预算数 2025年预算数比2024年执行数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 增减额 增减比例

合计 44,657.67 44,574.31 20,081.49 24,492.82 -83.36 -0.19

208 社会保障和就业支出 14,241.72 13,645.35 13,522.77 122.59 -596.37 -4.19

20801 人力资源和社会保障管理事务 574.96 122.59 0.00 122.59 -452.38 -78.68

2080116 引进人才费用 574.96 122.59 0.00 122.59 -452.38 -78.68

20805 行政事业单位养老支出 13,666.76 13,522.77 13,522.77 0.00 -143.99 -1.05

2080502 事业单位离退休 1,471.57 1,478.20 1,478.20 0.00 6.63 0.45

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 8,108.02 8,029.71 8,029.71 0.00 -78.31 -0.97

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 4,087.16 4,014.85 4,014.85 0.00 -72.31 -1.77

210 卫生健康支出 30,415.95 30,928.95 6,558.72 24,370.23 513.00 1.69

21002 公立医院 25,194.09 26,133.86 2,152.21 23,981.66 939.77 3.73

2100201 综合医院 24,597.09 25,421.86 2,152.21 23,269.66 824.77 3.35

2100202 中医（民族）医院 322.00 319.00 0.00 319.00 -3.00 -0.93

2100207 儿童医院 238.00 393.00 0.00 393.00 155.00 65.13

2100299 其他公立医院支出 37.00 0.00 0.00 0.00 -37.00 -100.00

21004 公共卫生 367.16 103.57 0.00 103.57 -263.59 -71.79

2100408 基本公共卫生服务 50.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00

2100409 重大公共卫生服务 25.79 53.57 0.00 53.57 27.78 107.72

2100410 突发公共卫生事件应急处置 282.69 0.00 0.00 0.00 -282.69 -100.00

2100499 其他公共卫生支出 8.68 0.00 0.00 0.00 -8.68 -100.00

21011 行政事业单位医疗 4,487.81 4,406.52 4,406.52 0.00 -81.29 -1.81

2101102 事业单位医疗 3,951.48 3,882.48 3,882.48 0.00 -69.00 -1.75

2101103 公务员医疗补助 536.33 524.04 524.04 0.00 -12.29 -2.29

21016 老龄卫生健康事务 31.89 0.00 0.00 0.00 -31.89 -100.00

2101601 老龄卫生健康事务 31.89 0.00 0.00 0.00 -31.89 -100.00

21017 中医药事务 50.00 0.00 0.00 0.00 -50.00 -100.00

2101704 中医（民族医）药专项 50.00 0.00 0.00 0.00 -50.00 -100.00

21099 其他卫生健康支出 285.00 285.00 0.00 285.00 0.00 0.00



表05

一般公共预算支出表

单位名称：宁波大学附属第一医院 单位:万元

功能科目
2024年执行数

2025年预算数 2025年预算数比2024年执行数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 增减额 增减比例

2109999 其他卫生健康支出 285.00 285.00 0.00 285.00 0.00 0.00

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差，科目均细化至支出功能分类的项级科目。上年度决算数据根据《预算法》规定另行公开



表06

一般公共预算基本支出表

单位名称：宁波大学附属第一医院 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 2025年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 20,081.49 19,957.11 124.38

301 工资福利支出 17,968.33 17,968.33 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 8,029.71 8,029.71 0.00

30109 职业年金缴费 4,014.85 4,014.85 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 3,882.48 3,882.48 0.00

30111 公务员医疗补助缴费 524.04 524.04 0.00

30112 其他社会保障缴费 351.30 351.30 0.00

30199 其他工资福利支出 1,165.95 1,165.95 0.00

302 商品和服务支出 124.38 0.00 124.38

30299 其他商品和服务支出 124.38 0.00 124.38

303 对个人和家庭的补助 1,988.78 1,988.78 0.00

30301 离休费 147.00 147.00 0.00

30307 医疗费补助 510.58 510.58 0.00

30399 其他对个人和家庭的补助 1,331.20 1,331.20 0.00

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差，科目细化至部门预算支出经济分类的款级科目。



07表

财政拨款预算“三公”经费支出表

单位名称：宁波大学附属第一医院 单位:万元

项  目 2025年预算数

合计 0.00

1.因公出国（境）费用 0.00

    其中：一般因公出国（境）费用 0.00

        学术交流因公出国（境）费用 0.00

2.公务接待费 0.00

3.公务用车购置及运行费 0.00

    其中：公务用车购置 0.00

        公务用车运行维护费 0.00

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差，
数据统计口径包括一般公共预算资金、政府性基金预算、国有资本经营预算资金
宁波大学附属第一医院没有财政拨款安排“三公”经费支出，故本表无数据。



表08

政府性基金预算支出表

单位名称：宁波大学附属第一医院 单位:万元

功能科目 2025年政府性基金预算支出

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合计 0.00 0.00 0.00

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差，科目均细化至支出功能分类的项级科目。
2025年宁波大学附属第一医院没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表09

国有资本经营预算支出表

单位名称：宁波大学附属第一医院 单位:万元

功能科目 2025年国有资本经营预算支出

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合计 0.00 0.00 0.00

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差，科目均细化至支出功能分类的项级科目。
2025年宁波大学附属第一医院没有国有资本经营预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表10

2025年项目支出预算表

单位名称：宁波大学附属第一医院 单位:万元

单位名称 项目名称 合计
财政拨款（补助）

财政专户管
理资金

单位资金
小计

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

合计 24492.82 24492.82 24492.82 0 0 0 0

  宁波大学附属第一医院 医疗服务与保障能力提升补助资金 200 200 200 0 0 0 0

  宁波大学附属第一医院 重大传染病防控经费 23.07 23.07 23.07 0 0 0 0

  宁波大学附属第一医院 基本公共卫生专项资金 50 50 50 0 0 0 0

  宁波大学附属第一医院 卫健委基建项目 5000 5000 5000 0 0 0 0

  宁波大学附属第一医院 “双下沉、两提升”医共体专项资金 280 280 280 0 0 0 0

  宁波大学附属第一医院 品牌学科建设专项资金 65 65 65 0 0 0 0

  宁波大学附属第一医院 市级公共卫生建设专项资金 604.1 604.1 604.1 0 0 0 0

  宁波大学附属第一医院 市级医院大型医疗设备补助专项资金 5000 5000 5000 0 0 0 0

  宁波大学附属第一医院 卫生健康管理事务资金 4881.8 4881.8 4881.8 0 0 0 0

  宁波大学附属第一医院 卫生健康能力提升专项资金 1306.76 1306.76 1306.76 0 0 0 0

  宁波大学附属第一医院 医疗卫生机构改革和发展建设专项资
金

5500 5500 5500 0 0 0 0

  宁波大学附属第一医院 医院三项工作量补助专项资金 712 712 712 0 0 0 0

  宁波大学附属第一医院 应急救助及欠费补助专项资金 133 133 133 0 0 0 0

  宁波大学附属第一医院 政府指令性任务补助专项资金 90 90 90 0 0 0 0

  宁波大学附属第一医院 人社人才发展专项 122.59 122.59 122.59 0 0 0 0

  宁波大学附属第一医院 医疗服务与保障能力提升补助资金 209 209 209 0 0 0 0

  宁波大学附属第一医院 重大传染病防控经费 30.5 30.5 30.5 0 0 0 0

  宁波大学附属第一医院 部门经费项目 285 285 285 0 0 0 0

本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。


